
2019학년도

숭의중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.02.24)

(5차추경예산)

숭의중학교



숭의중학교회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2020-02-24 예산액 5,453,624,000

제 1 조  2019회계연도 숭의중학교 학교회계 세입·세출 예산 총액 5,486,264,000원을

       5,453,624,000원으로 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또

         는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

         차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을

         편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교

         운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2020-02-261



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경5회

기관코드 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

추경5회 5,453,624 5,486,264 -32,640 -0.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 -193 3,172,311 58.1

학생복지/교육격차 해소 182 1,029,546 18.8

기본적 교육활동 0 226,855 4.1

선택적 교육활동 0 62,032 1.1

교육활동 지원 -6,142 586,887 10.7

학교 일반운영 -26,487 312,993 5.7

학교시설 확충 0 60,000 1.1

학교 재무활동 0 3,000 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 -32,640 4,847,571 88.8

이전수입 기타이전수입 0 72,600 1.3

자체수입 학부모부담수입 0 487,332 8.9

자체수입 행정활동수입 0 34,266 0.6

기타수입 전년도이월금 0 11,855 0.2

3/24 2020-02-26발행일 :



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.이전수입 4,920,1714,952,811 -32,640

1.교육비특별회계이전수입 4,847,5714,880,211 -32,640

1.교육비특별회계전입금수입 4,847,5714,880,211 -32,640

1.사립학교보조금수입 4,847,5714,880,211 -32,640

1.인건비재정결함보조

금
2,925,5962,925,183 413

인건비재정결함보조금 : (2,925,596,000원 × 1

교) - 2,925,183,000원 =
413,000

2.운영비재정결함보조

금
780,404 780,404 0

3.목적사업비보조금 1,141,5711,174,624 -33,053
급식실인건비지원 : (165,376,120원 × 1교) - 

167,125,000원 =
-1,747,000

취약계층학생보건용마스크구입 : (3,931,400원 

× 1교) - 32,540,000원 =
-28,608,000

(성립전)수석교사연구비 : (5,600,000원 × 1교

) - 4,800,000원 =
800,000

소규모교육시설여건개선비 : (12,222,400원 × 

1교) - 13,000,000원 =
-777,000

장애인편의시설설치비 : (6,200,000원 × 1교) 

- 11,000,000원 =
-4,800,000

(성립전)학생건강보호위생물품구입비 : 

1,485,000원 × 1교 =
1,485,000

(성립전)학생건강보호2차방역물품구입비 : 

594,000원 × 1교 =
594,000

2.기타이전수입 72,600 72,600 0

1.사학법인이전수입 62,000 62,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

1.법인법정부담금 2,000 2,000 0

2.법인이전수입 60,000 60,000 0

1.법인이전수입 60,000 60,000 0

2.기타공공이전수입 10,600 10,600 0

1.기타공공지원금 10,600 10,600 0

1.기타지원금 10,600 10,600 0

2.자체수입 521,598 521,598 0

1.학부모부담수입 487,332 487,332 0

1.수익자부담수입 487,332 487,332 0

1.급식비 331,779 331,779 0

1.급식비 311,526 311,526 0

2.우유급식비 20,253 20,253 0

1 발행일 : 2020-02-26



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.방과후학교활동비 8,190 8,190 0

1.방과후학교활동비 8,190 8,190 0

3.현장체험학습비 70,290 70,290 0

1.현장체험학습비 70,290 70,290 0

4.졸업앨범비 10,262 10,262 0

1.졸업앨범비 10,262 10,262 0

5.교복구입비 66,811 66,811 0

1.교복구입비 66,811 66,811 0

2.행정활동수입 34,266 34,266 0

1.사용료및수수료 14,048 14,048 0

1.사용료및수수료 14,048 14,048 0

1.사용료 14,048 14,048 0

2.기타행정활동수입 20,218 20,218 0

1.이자수입 8,746 8,746 0

1.이자수입 8,746 8,746 0

2.기타행정활동수입 11,472 11,472 0

1.기타행정활동수입 11,472 11,472 0

3.기타수입 11,855 11,855 0

1.전년도이월금 11,855 11,855 0

1.순세계잉여금 11,855 11,855 0

1.순세계잉여금 11,855 11,855 0

1.순세계잉여금 11,855 11,855 0

세입합계 5,453,6245,486,264 -32,640

2 발행일 : 2020-02-26



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 3,172,3113,172,504 -193

1.교직원보수 2,389,0532,388,830 223

1.사립학교 교원보수 2,025,5592,025,559 0

1.기본급 1,355,4941,355,494 0

1.봉급 1,253,2601,253,260 0  

2.정근수당 102,234 102,234 0  

2.정액수당 175,404 175,404 0

1.정근수당 27,989 27,989 0  

2.가족수당 25,220 25,220 0  

3.자녀학비보조수당 2,693 2,693 0  

4.육아휴직수당 12,159 12,159 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 74,823 74,823 0  

7.교직수당가산금1 1,500 1,500 0  

8.교직수당가산금2 9,240 9,240 0  

9.교직수당가산금4 15,600 15,600 0  

10.교직수당가산금6 0 0 0  

11.관리업무수당 5,220 5,220 0  

3.복리후생비 161,692 161,692 0

1.정액급식비 39,388 39,388 0  

2.명절휴가비 121,553 121,553 0  

3.연가보상비 751 751 0  

4.기타수당 170,016 170,016 0

1.성과상여금 116,382 116,382 0  

2.명예퇴직수당 45,834 45,834 0  

3.직급보조비 7,800 7,800 0  

5.초과근무수당 34,294 34,294 0

1.시간외근무수당 34,294 34,294 0  

1 발행일 : 2020-02-26



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

6.부담금 128,659 128,659 0

1.교직원법정부담금 128,659 128,659 0  

2.사립학교 직원보수 363,494 363,271 223

1.기본급 238,118 238,118 0

1.봉급 220,992 220,992 0  

2.정근수당 17,126 17,126 0  

2.정액수당 12,853 12,853 0

1.정근수당 7,280 7,280 0  

2.대우공무원수당 693 693 0  

3.가족수당 2,960 2,960 0  

4.특수직무수당 1,920 1,920 0  

3.초과근무수당 11,273 11,165 108

1.시간외근무수당 11,273 11,165 108시간외수당  108,000원×1회= 108,000

4.복리후생비 37,434 37,434 0

1.정액급식비 8,420 8,420 0  

2.명절휴가비 20,570 20,570 0  

3.연가보상비 8,444 8,444 0  

5.기타수당 26,053 26,053 0

1.성과상여금 16,293 16,293 0  

2.직급보조비 9,760 9,760 0  

6.부담금 37,763 37,648 115

1.교직원법정부담금 37,763 37,648 115건강보험부담금  115,000원×1회= 115,000

2.기타 교직원보수 761,893 761,703 190

1.교직원대체인건비 733,503 733,313 190

1.기간제교원(정원내) 397,583 397,468 115

1.기간제교원인건비 397,583 397,468 115정원내기간제인건비  115,000원×1회= 115,000

2.기간제교원(정원외) 335,920 335,845 75

1.기간제교원인건비 335,920 335,845 75정원외기간제인건비  75,000원×1회= 75,000

2 발행일 : 2020-02-26



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

2.학교운영지원수당 28,390 28,390 0

1.교원연구비 28,390 28,390 0

1.학교운영지원수당 28,390 28,390 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 21,365 21,971 -606

1.교직원연수 2,358 2,964 -606

1.맞춤형직무연수(전문적학습공동체)) 650 650 0

1.일반수용비 170 150 20프로그램운영비  20,000원×1회= 20,000

2.운영수당 480 500 -20강사료  -20,000원×1회= -20,000

3.목적사업업무추진비 0 0 0  

2.교직원연수비 1,708 2,314 -606

1.교직원복지비 1,708 2,314 -606교원자율연수비  -606,000원×1회= -606,000

2.교직원복지 19,007 19,007 0

1.교직원행사추진(자체) 3,753 3,753 0

1.교직원복지비 3,753 3,753 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,587 1,587 0

1.교직원복지비 1,587 1,587 0  

3.교과연구동아리(전문적학습공동체)3,150 3,150 0

1.일반수용비 1,475 1,420 55활동경비  55,000원×1회= 55,000

2.운영수당 1,200 1,250 -50강사비  -50,000원×1회= -50,000

3.목적사업업무추진비 475 480 -5협의회경비  -5,000원×1회= -5,000

4.기간제교사 맞춤형복지비(교특) 6,390 6,390 0

1.맞춤형복지비 6,390 6,390 0  

5.교육공무직원 맞춤형복지비(교특) 2,508 2,508 0

1.맞춤형복지비 2,508 2,508 0  

6.연구활동공유(전문적학습공동체) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 707 637 70프로그램운영비  70,000원×1회= 70,000

2.운영수당 430 500 -70강사비  -70,000원×1회= -70,000

3.목적사업업무추진비 63 63 0  

3 발행일 : 2020-02-26



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

7.일반직역량강화지원 419 419 0

1.교직원복지비 419 419 0  

2.학생복지/교육격차 해소 1,029,5461,029,364 182

1.급식 관리 533,364 535,111 -1,747

1.학교급식운영 533,364 535,111 -1,747

1.영양사인건비 34,113 34,704 -591

1.무기계약직원인건비 31,095 31,685 -590인건비  -590,000원×1회= -590,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,018 3,019 -14대보험  -1,000원×1회= -1,000

2.조리사인건비 35,686 35,687 -1

1.무기계약직원인건비 32,880 32,880 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,806 2,807 -14대보험  -1,000원×1회= -1,000

3.조리원인건비 106,030 106,914 -884

1.무기계약직원인건비 96,878 97,718 -840인건비  -840,000원×1회= -840,000

2.무기계약직원법정부

담금
9,152 9,196 -444대보험  -44,000원×1회= -44,000

4.급식재료구입 275,934 275,934 0

1.급식용식재료비 275,934 275,934 0  

5.급식운영비 36,283 36,554 -271

1.일반수용비 14,917 15,132 -215사무용품  5,000원×1회= 5,000

방역소독비  -90,000원×1회= -90,000

음식물처리비  -130,000원×1회= -130,000

2.전기요금 13,890 13,890 0  

3.상하수도료 4,878 4,878 0  

4.연료비 2,474 2,474 0  

5.기타공공요금 124 180 -56전화요금  -56,000원×1회= -56,000

6.우유급식운영 20,253 20,253 0

1.우유대금 20,253 20,253 0  

7.LPG연료지원비(교특) 6,000 6,000 0

1.연료비 6,000 6,000 0  

4 발행일 : 2020-02-26



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

8.노후급식기구구입비(교특) 15,365 15,365 0

1.비품구입비 15,365 15,365 0  

9.급식실 위험업무용역료지원비(교특)1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

10.일산화탄소 경보감지기설치비(교특)300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

11.급식시설현대화지원비(교특) 2,400 2,400 0

1.비품구입비 2,400 2,400 0  

2.보건 관리 26,815 24,886 1,929

1.학생및교직원보건안전관리 18,080 16,001 2,079

1.학교안전공제회공제료 3,772 3,772 0

1.학생복지비 3,772 3,772 0  

2.학생건강검진비 6,333 6,333 0

1.학생복지비 6,333 6,333 0  

3.보건실약품구입 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,600 2,600 0  

4.보건실운영비 1,756 1,756 0

1.일반수용비 1,176 1,176 0  

2.운영수당 580 580 0  

5.응급환자후송비 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  

6.건강검진표본학교운영비(교특) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

7.취약계층마스크구입비(교특) 1,040 1,040 0

1.학생복지비 1,040 1,040 0  

8.코로나대비 학생건강보호물품구입비(교특)1,485 0 1,485

1.일반수용비 1,485 0 1,485
(성립전)학생건강보호물품구입비  

1,485,000원×1회=
1,485,000

9.학생건강보호 2차방역물품구입비(교특)594 0 594
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1.일반수용비 594 0 594
(성립전)학생건강보호2차물품구입비  

594,000원×1회=
594,000

2.학교환경위생관리 8,735 8,885 -150

1.학교먹는물관리 7,535 7,535 0

1.일반수용비 7,535 7,535 0  

2.방역소독비 1,200 1,350 -150

1.일반수용비 1,200 1,350 -150교실방역비  -150,000원×1회= -150,000

3.교육격차 해소 314,692 314,692 0

1.급식비지원 283,092 283,092 0

1.무상급식비 259,579 259,579 0

1.학생지원금 259,579 259,579 0  

2.친환경식재료지원비 23,513 23,513 0

1.학생지원금 23,513 23,513 0  

2.현장체험학습비지원 31,600 31,600 0

1.수학여행비지원 23,250 23,250 0

1.학생지원금 23,250 23,250 0  

2.수련활동비지원 8,350 8,350 0

1.학생지원금 8,350 8,350 0  

4.학생복지 154,675 154,675 0

1.교육복지우선 75,510 75,510 0

1.교육복지사인건비(교특) 38,520 38,520 0

1.기간제직원인건비 38,520 38,520 0  

2.교육복지우선지원사업비(교특) 24,490 24,490 0

1.운영수당 5,420 5,420 0  

2.여비 370 370 0  

3.교직원복지비 300 300 0  

4.교육운영비 18,104 18,104 0  

5.목적사업업무추진비 296 296 0  

3.희망교실운영비(교특) 12,500 12,500 0
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1.교육운영비 12,500 12,500 0  

2.학생복지운영 79,165 79,165 0

1.졸업앨범제작 10,262 10,262 0

1.학생복지비 10,262 10,262 0  

2.교복구입 66,811 66,811 0

1.학생복지비 66,811 66,811 0  

3.행복교과서구입 416 416 0

1.학생복지비 416 416 0  

4.학생증제작 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0  

5.절기예배간식비 976 976 0

1.학생복지비 976 976 0  

3.기본적 교육활동 226,855 226,855 0

1.교과 활동 54,608 54,608 0

1.교과활동지원 10,800 10,800 0

1.두드림학교운영지원비(교특) 1,200 1,200 0

1.운영수당 910 910 0  

2.교육운영비 110 110 0  

3.목적사업업무추진비 180 180 0  

2.기초학력보장지원비 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,623 2,623 0  

2.교육운영비 177 177 0  

3.목적사업업무추진비 200 200 0  

3.교생실습비(일반) 600 600 0

1.운영수당 600 600 0  

4.학생평가보안시설지원비(교특) 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0  

5.학생인문학동아리운영비(교특) 1,000 1,000 0
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1.교육운영비 900 900 0  

2.목적사업업무추진비 100 100 0  

2.사회교과활동 6,996 6,996 0

1.사회교과운영 111 111 0

1.교육운영비 111 111 0  

2.학생생활부장수업지원비(교특) 6,885 6,885 0

1.운영수당 6,885 6,885 0  

3.수학교과활동 600 600 0

1.수학교과운영 600 600 0

1.교육운영비 250 250 0  

2.비품구입비 350 350 0  

4.과학교과활동 30,839 30,839 0

1.과학교과운영 5,138 5,138 0

1.일반수용비 176 176 0  

2.교육운영비 4,962 4,962 0  

2.기술교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

3.가정교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.무한상상실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.무한상상실 운영비(교특) 10,001 10,001 0

1.일반수용비 7,197 7,197 0  

2.운영수당 890 890 0  

3.교직원복지비 1,000 1,000 0  

4.교육운영비 114 114 0  

5.목적사업업무추진비 800 800 0  

6.과학교실운영지원비(교특) 2,000 2,000 0
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1.일반수용비 1,400 1,400 0  

2.운영수당 500 500 0  

3.여비 0 0 0  

4.교육운영비 100 100 0  

7.창의융합형 과학실 모델학교운영비(일반)10,000 10,000 0

1.일반수용비 2,298 2,298 0  

2.교직원복지비 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 5,467 5,467 0  

4.일반업무추진비 1,235 1,235 0  

5.체육교과활동 3,176 3,176 0

1.체육교과운영 2,286 2,286 0

1.교육운영비 2,286 2,286 0  

2.풋살대회출전비(교특) 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.학교스포츠클럽대회(축구)출전비(교특)540 540 0

1.교육운영비 540 540 0  

4.전국동계체육대회대표선수훈련비(교특)250 250 0

1.교육운영비 250 250 0  

6.예술교과활동 1,650 1,650 0

1.음악실운영 280 280 0

1.일반수용비 280 280 0  

2.미술교과운영 1,370 1,370 0

1.교육운영비 1,370 1,370 0  

2.비품구입비 0 0 0  

7.외국어교과활동 547 547 0

1.영어교과운영 286 286 0

1.교육운영비 286 286 0  

2.교내영어캠프운영 261 261 0
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1.교육운영비 261 261 0  

2.창의적 체험활동 135,447 135,447 0

1.자율활동 22,843 22,843 0

1.축제운영비 6,137 6,137 0

1.교육운영비 6,137 6,137 0  

2.학교신문발간 1,430 1,430 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0  

3.체육대회운영 3,230 3,230 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 2,430 2,430 0  

4.학생회활동지원 5,458 5,458 0

1.일반수용비 320 320 0  

2.교육운영비 3,200 3,200 0  

3.학생복지비 1,938 1,938 0  

5.각종경시대회운영 2,198 2,198 0

1.교육운영비 2,198 2,198 0  

6.학급운영비 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

7.텃밭가꾸기 390 390 0

1.일반수용비 390 390 0  

2.현장체험학습활동 72,705 72,705 0

1.수학여행 33,485 33,485 0

1.교육운영비 33,485 33,485 0  

2.수련활동 36,805 36,805 0

1.교육운영비 36,805 36,805 0  

3.인솔교사경비 2,415 2,415 0

1.여비 2,415 2,415 0  

3.동아리활동 29,651 29,651 0
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1.학생문화예술동아리 1,000 1,000 0

1.운영수당 0 0 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.민주인권평화동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생독서토론동아리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.학교스포츠강사인건비(교특) 22,991 22,991 0

1.운영수당 22,991 22,991 0  

5.학교스포츠클럽활동시설이용료(교특)1,660 1,660 0

1.교육운영비 1,660 1,660 0  

6.학생역사동아리 운영비(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 1,930 1,930 0  

2.목적사업업무추진비 70 70 0  

4.봉사활동 8,263 8,263 0

1.교내봉사활동지원 129 129 0

1.교육운영비 129 129 0  

2.환경미화용품구입 5,179 5,179 0

1.일반수용비 5,179 5,179 0  

3.청소용품구입 2,955 2,955 0

1.일반수용비 2,955 2,955 0  

5.진로활동 1,985 1,985 0

1.진로적성검사비 1,121 1,121 0

1.일반수용비 1,121 1,121 0  

2.진로직업체험활동비 864 864 0

1.교육운영비 864 864 0  

3.진로탐색의날운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0  
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2.운영수당 0 0 0  

3.자유학기 활동 36,800 36,800 0

1.자유학기제활동 36,800 36,800 0

1.자유학년제운영비특교(교특) 31,800 31,800 0

1.운영수당 6,900 6,900 0  

2.교직원복지비 1,385 1,385 0  

3.교육운영비 21,289 21,289 0  

4.목적사업업무추진비 2,226 2,226 0  

2.자유학년제운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.운영수당 600 600 0  

2.교직원복지비 415 415 0  

3.교육운영비 3,495 3,495 0  

4.목적사업업무추진비 490 490 0  

4.선택적 교육활동 62,032 62,032 0

1.방과후학교 운영 9,610 9,610 0

1.방과후학교운영 9,610 9,610 0

1.방과후학교강사수당 7,800 7,800 0

1.운영수당 7,800 7,800 0  

2.방과후교육활동운영 390 390 0

1.일반수용비 390 390 0  

3.방과후학교자유수강권(교특) 1,420 1,420 0

1.학생지원금 1,420 1,420 0  

2.독서활동 23,422 23,422 0

1.독서활동운영 23,422 23,422 0

1.도서구입 8,000 8,000 0

1.도서구입비 8,000 8,000 0  

2.도서관운영 852 852 0

1.일반수용비 194 194 0  
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2.교육운영비 658 658 0  

3.사서인건비 14,570 14,570 0

1.기간제직원인건비 13,083 13,083 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,487 1,487 0  

3.교기육성 29,000 29,000 0

1.교기운영 29,000 29,000 0

1.스쿼시부운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생오케스트라운영비(교특) 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.학교예술부(오케스트라)운영비(교특)14,000 14,000 0

1.운영수당 5,100 5,100 0  

2.교육운영비 8,900 8,900 0  

4.학교운동부 육성학교(스쿼시부)하계훈련비(교특)2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

5.학교운동부(스쿼시부)육성학교훈련지원비(교특)2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

6.학교운동부(스쿼시부)육성학교동계훈련지원비(교특2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.교육활동 지원 586,887 593,029 -6,142

1.교무업무 운영 16,508 17,850 -1,342

1.교무학사운영 16,508 17,850 -1,342

1.교무학사운영 1,040 1,040 0

1.일반수용비 1,040 1,040 0  

2.교육활동홍보 9,905 10,695 -790

1.일반수용비 9,605 10,395 -790학사력제작  -790,000원×1회= -790,000
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2.교육운영비 300 300 0  

3.입학식및졸업식행사운영 2,591 2,591 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 2,091 2,091 0  

4.교육과정계획서제작 888 1,440 -552

1.일반수용비 888 1,440 -552교육과정계획서제작  -552,000원×1회= -552,000

5.교내학력평가관리 2,084 2,084 0

1.일반수용비 2,084 2,084 0  

2.생활지도운영 44,968 44,968 0

1.학생생활상담지도 40,068 40,068 0

1.전문상담사인건비(교특) 30,668 30,668 0

1.기간제직원인건비 30,668 30,668 0  

2.상담실운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 600 600 0  

2.교육운영비 400 400 0  

3.학업중단 숙려제운영비(교특) 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

4.배움터지킴이 활동지원비(교특) 6,300 6,300 0

1.운영수당 6,300 6,300 0  

5.학생희생자기념사업비(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.[국고]학교폭력예방 4,900 4,900 0

1.학교폭력대책위원회운영비 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0  

2.청소년화해놀이 1,500 1,500 0

1.운영수당 640 640 0  

2.교육운영비 360 360 0  

3.일반업무추진비 500 500 0  
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3.[국고]학교흡연예방 사업비(국고) 3,000 3,000 0

1.운영수당 150 150 0  

2.교육운영비 2,550 2,550 0  

3.목적사업업무추진비 300 300 0  

3.학습지원실 운영 52,861 52,861 0

1.방송실운영 1,399 1,399 0

1.방송실운영 1,399 1,399 0

1.일반수용비 1,272 1,272 0  

2.교육운영비 127 127 0  

2.방송장비확충 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0  

2.정보화실운영 51,462 51,462 0

1.학교정보화지원 3,221 3,221 0

1.일반수용비 1,151 1,151 0  

2.비품구입비 1,500 1,500 0  

3.기타자산취득비 570 570 0  

2.학내망관리 3,857 3,857 0

1.일반수용비 3,857 3,857 0  

3.컴퓨터실운영(정보과) 484 484 0

1.교육운영비 484 484 0  

4.정보화기기구입(교특) 42,900 42,900 0

1.비품구입비 42,900 42,900 0  

5.피지컬컴퓨팅 실습지원비(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.교육여건 개선 472,550 477,350 -4,800

1.교육환경개선 472,550 477,350 -4,800

1.운동장배수로공사비(교특) 80,304 80,304 0

1.시설비 80,304 80,304 0  
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2.내진보강 공사비(교특) 386,046 386,046 0

1.시설비 386,046 386,046 0  

3.장애인편의시설설치비(교특) 6,200 11,000 -4,800

1.비품구입비 6,200 11,000 -4,800무대경사로설치비  -4,800,000원×1회= -4,800,000

6.학교 일반운영 312,993 339,480 -26,487

1.학교기관 운영 130,550 129,942 608

1.부서기본운영 78,327 77,772 555

1.교장실운영 5,764 5,764 0

1.일반수용비 375 375 0  

2.여비 490 490 0  

3.일반업무추진비 1,611 1,611 0  

4.직책급업무추진비 3,288 3,288 0  

2.행정실운영 21,881 22,145 -264

1.일반수용비 16,907 17,087 -180기타수수료  20,000원×1회= 20,000

교육공무직보험  -150,000원×1회= -150,000

민방위물품구입  -50,000원×1회= -50,000

2.여비 3,985 3,785 200관내외출장여비  200,000원×1회= 200,000

3.일반업무추진비 989 1,273 -284행정협의회경비  -164,000원×1회= -164,000

급식실협의회경비  -120,000원×1회= -120,000

3.교무실운영 29,368 27,829 1,539

1.일반수용비 8,808 8,258 550사무용소모품구입  550,000원×1회= 550,000

2.운영수당 700 700 0  

3.여비 16,627 15,227 1,400관내외출장여비  1,400,000원×1회= 1,400,000

4.교육운영비 1,834 1,834 0  

5.일반업무추진비 1,399 1,810 -411업무협의회경비  -411,000원×1회= -411,000

4.진학실운영 150 150 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.일반업무추진비 150 150 0  
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5.진로상담실운영 220 220 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.교육운영비 0 0 0  

3.비품구입비 220 220 0  

6.수석교사연구비(교특) 4,800 4,800 0

1.운영수당 4,800 4,800 0(성립전)수석교사연구비  800,000원×1회= 800,000

수석교사연구비  -800,000원×1회= -800,000

7.인문사회부운영비 1,845 1,845 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.운영수당 545 545 0  

8.학교공통운영비 14,299 15,019 -720

1.비품구입비 14,299 15,019 -720특별실비품구입  -570,000원×1회= -570,000

영어전용교실커텐구입  -150,000원×1회= -150,000

2.행정지원인력운용 52,223 52,170 53

1.사무실무사인건비 38,519 38,218 301

1.무기계약직원인건비 35,400 35,099 301인건비  301,000원×1회= 301,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,119 3,119 0  

2.일용잡급인건비 10,429 10,429 0

1.기간제직원인건비 9,669 9,669 0  

2.기간제직원법정부담

금
760 760 0  

3.사서인건비 3,275 3,523 -248

1.기간제직원인건비 3,023 3,023 0  

2.기간제직원법정부담

금
252 500 -248사서4대보험  -248,000원×1회= -248,000

2.시설 장비 유지 175,816 202,911 -27,095

1.학교시설장비유지 175,816 202,911 -27,095

1.공공요금 41,284 40,384 900

1.전기요금 27,792 26,892 900전기요금  800,000원×1회= 800,000

지하수급수용전기요금  100,000원×1회= 100,000
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2.상하수도료 8,593 8,593 0  

3.기타공공요금 4,899 4,899 0  

2.제수수료및부담금 857 857 0

1.일반수용비 857 857 0  

3.각종용역관리 42,810 43,090 -280

1.일반수용비 42,810 43,090 -280무인경비용역  -280,000원×1회= -280,000

4.난방비 0 0 0

1.연료비 0 0 0  

5.시설일반관리 75,750 74,080 1,670

1.일반수용비 75,750 74,080 1,670시설물수선비  540,000원×1회= 540,000

급식실수선비  170,000원×1회= 170,000

시설물수리용품구입  510,000원×1회= 510,000

소방시설수선비  450,000원×1회= 450,000

6.공기정화장치설치비(교특) 2,892 31,500 -28,608

1.일반수용비 2,892 31,500 -28,608
공기정화장치설치및관리비  -28,608,600원

×1회=
-28,608,000

7.소규모교육여건개선비(교특) 12,223 13,000 -777

1.일반수용비 8,533 9,000 -467급식실전처리실보수  -467,600원×1회= -467,000

2.비품구입비 3,690 4,000 -310다목적강당 전동현수막  -310,000원×1회= -310,000

3.학교운영 협력 6,627 6,627 0

1.학교운영위원회운영 812 812 0

1.학교운영위원회운영 812 812 0

1.여비 0 0 0  

2.일반업무추진비 812 812 0  

2.학부모협력 5,740 5,740 0

1.학부모동아리지원 1,872 1,872 0

1.일반수용비 912 912 0  

2.운영수당 960 960 0  

2.학부모급식의날 운영 68 68 0
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1.일반수용비 68 68 0  

3.학부모학교참여지원비(교특) 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

4.학부모동아리(하모니)운영지원비(교특)2,000 2,000 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.운영수당 1,200 1,200 0  

3.유관기관협력 75 75 0

1.지역발전협의회운영 75 75 0

1.일반업무추진비 75 75 0  

7.학교시설 확충 60,000 60,000 0

1.시설확충 및 개선 60,000 60,000 0

1.시설확충및개선 60,000 60,000 0

1.외벽도장공사 31,910 31,910 0

1.일반수용비 31,910 31,910 0  

2.산촌관보수공사 28,090 28,090 0

1.일반수용비 28,090 28,090 0  

8.학교 재무활동 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0

1.예비비 3,000 3,000 0  

세출합계 5,453,6245,486,264 -32,640
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